@ CarmOOl # Presupuesto: 6146

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: NISSAN NP300
Modelo: 2015

Placas: LF49957

Sintomas y/o comentarios

Checa motor sobre calentamiento Nota llego la unidad sin aspas de ventilador sufrid sobre calentamiento en observacion
motor Observaciones balatas delanteras 50% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Instalacién de aspas de ventilador y tolva  SI $1,392.00

de proteccion, limpieza al sistema de
enfriamiento, cambio de anticongelante,
cambio de tapon de llenado

Afinacion de motor, cambio de aceite SI $1,740.00
filtros lavado y engrasado, instalacion de
base de bateria

Cambio de balatas y tambores traseros, SI $1,044.00
limpieza a delanteras

Cambio de aceite de caja de velocidades  SI $696.00
y de diferencial



Elementos
Descripcion
Una aspas de ventilador
Una tolva de radiador
Kit de afinacion aceite 15w40 UHD Quaker
Bandas dos de accesorios
Un tapodn de radiador
Una base de bateria
Anticongelante
Un juego de balatas traseras (fritec)
Juego de dos tambores

Aceite SAE 85W140

Importe
$906.00
$2,798.00
$2,628.00
$296.00
$292.00
$180.00
$360.00
$1,133.00
$2,011.00

$945.00

Precio total: $16,421.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6146
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $16,421.00


