



Presupuesto: 6146

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Vehículo

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **NISSAN NP300**

Modelo: **2015**

Placas: **LF49957**

Síntomas y/o comentarios

Checa motor sobre calentamiento Nota llego la unidad sin aspas de ventilador sufrió sobre calentamiento en observación motor Observaciones balatas delanteras 50% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Instalación de aspas de ventilador y tolva de protección, limpieza al sistema de enfriamiento, cambio de anticongelante, cambio de tapón de llenado	SI	\$1,392.00
Afinación de motor, cambio de aceite filtros lavado y engrasado, instalación de base de batería	SI	\$1,740.00
Cambio de balatas y tambores traseros, limpieza a delanteras	SI	\$1,044.00
Cambio de aceite de caja de velocidades y de diferencial	SI	\$696.00

Elementos

Descripción	Importe
Una aspas de ventilador	\$906.00
Una tolva de radiador	\$2,798.00
Kit de afinación aceite 15w40 UHD Quaker	\$2,628.00
Bandas dos de accesorios	\$296.00
Un tapón de radiador	\$292.00
Una base de batería	\$180.00
Anticongelante	\$360.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$1,133.00
Juego de dos tambores	\$2,011.00
Aceite SAE 85W140	\$945.00

Precio total: **\$16,421.00**